
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 5794
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Для участия в торгах заявитель вносит задаток

согласно указанным в информационном сообщении
требованиям, с помощью программно-аппаратных
средств сайта представляет оператору электронной
торговой площадки заявку на участие в торгах и
прилагаемые к ней документы, соответствующие
требованиям, установленным статьями 110 и 139 ФЗ
"О несостоятельности (банкротстве)", Приказом
Минэкономразвития России от 23.07.2015 N495, в
форме электронного сообщения. Заявка и
прилагаемые к ней документы должны быть
подписаны квалифицированной электронной
подписью заявителя. Заявки на участие в аукционе
подаются посредством системы электронного
документооборота на сайте в сети Интернет по
адресу: http://ru-trade24.ru в соответствии с
регламентом работы электронной торговой
площадки ООО "Ру-Трейд". Решение организатора
торгов о допуске заявителей к участию в торгах
оформляется протоколом об определении участников
торгов.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Для участия в торгах заявитель вносит задаток
согласно указанным в информационном сообщении
требованиям, с помощью программно-аппаратных
средств сайта представляет оператору электронной
торговой площадки заявку на участие в торгах и
прилагаемые к ней документы, соответствующие
требованиям, установленным статьями 110 и 139 ФЗ
"О несостоятельности (банкротстве)", Приказом
Минэкономразвития России от 23.07.2015 N495, в
форме электронного сообщения. Заявка и
прилагаемые к ней документы должны быть
подписаны квалифицированной электронной
подписью заявителя. Заявки на участие в аукционе
подаются посредством системы электронного
документооборота на сайте в сети Интернет по
адресу: http://ru-trade24.ru в соответствии с
регламентом работы электронной торговой
площадки ООО "Ру-Трейд". Решение организатора
торгов о допуске заявителей к участию в торгах
оформляется протоколом об определении участников
торгов.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Суммы внесенных задатков возвращаются всем
участникам торгов, за исключением победителя
торгов, в течение пяти дней со дня подписания
протокола о результатах проведения торгов. Оплата
по договору уступки прав требования (цессии)
имущества должника должна быть осуществлена
покупателем в течение 30 дней с даты подписания
указанного договора (с зачетом внесенного задатка)
путем перечисления денежных средств на расчетный
счет должника по следующим реквизитам:
Получатель: Получатель: ООО "Новый Век", ИНН
4310000022, р/с 40702810100010034272 в АКБ
"Пересвет" (ПАО), к/с 30101810145250000275, БИК
44525275

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем торгов признается участник,
предложивший наиболее высокую цену

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 12 октября 2021 18:00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Суммы внесенных задатков возвращаются всем
участникам торгов, за исключением победителя
торгов, в течение пяти дней со дня подписания
протокола о результатах проведения торгов. Оплата
по договору уступки прав требования (цессии)
имущества должника должна быть осуществлена
покупателем в течение 30 дней с даты подписания
указанного договора (с зачетом внесенного задатка)
путем перечисления денежных средств на расчетный
счет должника по следующим реквизитам:
Получатель: Получатель: ООО "Новый Век", ИНН
4310000022, р/с 40702810100010034272 в АКБ
"Пересвет" (ПАО), к/с 30101810145250000275, БИК
44525275

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"НОВЫЙ ВЕК"
Краткое наименование: ООО "НОВЫЙ ВЕК"
Фирменное наименование: ООО "НОВЫЙ ВЕК"
ИНН: 4310000022
ОГРН: 1124321000341

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Кировской области

Номер дела о банкротстве: А28-15586/2017
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решением Арбитражного суда Кировской области от
24.07.2018 г. по делу N А28  15586/2017

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Шевченко
Имя: Максим
Отчество: Николаевич
ИНН: 026817103303
Наименование СРО: Союз АУ "СРО СС" - Союз арбитражных управляющих

"Саморегулируемая организация "Северная Столица"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

394

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Шевченко
Имя: Максим
Отчество: Николаевич
ИНН: 026817103303
Почтовый индекс: 394030
Страна: Россия
Регион/Область: Воронежская область
Город/Населенный пункт: г. Воронеж
Улица: 9 января
Дом: 54 в
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 162
Адрес электронной почты: mn.shevchenko-au@yandex.ru

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 13.09.2021 10:00 по 15.09.2021 18:00 - 10338,81 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 13.09.2021 10:00 по 15.09.2021 18:00
С 16.09.2021 10:00 по 18.09.2021 18:00 - 9000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 16.09.2021 10:00 по 18.09.2021 18:00
С 19.09.2021 10:00 по 21.09.2021 18:00 - 8000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 19.09.2021 10:00 по 21.09.2021 18:00
С 22.09.2021 10:00 по 24.09.2021 18:00 - 7000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 22.09.2021 10:00 по 24.09.2021 18:00
С 25.09.2021 10:00 по 27.09.2021 18:00 - 6000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 25.09.2021 10:00 по 27.09.2021 18:00
С 28.09.2021 10:00 по 30.09.2021 18:00 - 5000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 28.09.2021 10:00 по 30.09.2021 18:00
С 01.10.2021 10:00 по 03.10.2021 18:00 - 4000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 01.10.2021 10:00 по 03.10.2021 18:00
С 04.10.2021 10:00 по 06.10.2021 18:00 - 3000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 04.10.2021 10:00 по 06.10.2021 18:00
С 07.10.2021 10:00 по 09.10.2021 18:00 - 2000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 07.10.2021 10:00 по 09.10.2021 18:00
С 10.10.2021 10:00 по 12.10.2021 18:00 - 1000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 10.10.2021 10:00 по 12.10.2021 18:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

Номер контактного телефона: +7 (919) 184-8252

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

10 338,81

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Право требования о взыскании убытков к Семенову
Василию Алексеевичу (ИНН: 662508716272,
14.11.1961г.р., г. Калуга), Воронкову Сергею
Евгеньевичу (ИНН 773711905408, 15.05.1981 г.р.,
город Москва) установленное Определением
Арбитражного суда Кировской области от 02.12.2020
по делу N А28-15586/2017.

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Права требования на краткосрочные долговые

обязательства (дебиторская задолженность)

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

07 августа 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

04 августа 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



 

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
42S7wiOeUpaaBQJW2O1NiCmBxAu2ptlDoo6PaRMKTE0=

ObvFIOXSigAedEr+jGvxVof+ZEQCohJmxGDrLlJ/LlM=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


